**Q**uā bene ab ori-  
ente pperare  
dicunt qui aduatu-  
ri sempiternū ueniūt  
orientem. de quo dic-  
tum est. **V**isitauit  
nos oriens ex alto. et  
luminare huius qm  
tenebris sedent et in  
umbrā mortis. **V**i-  
dit omnis stellam eui  
et uenim' adorare  
**V**idim' **v̄i.** eū.  
**U**enit qm stellam  
ei'. Bene ei' qā qm  
uis omis ab eadem  
create stelle ipsius  
sunt. hec tamen ppi-  
e xpi erat que spira-  
liter ei' nuntiabat

aduentū. Et certe qdē  
scē sunt stelle. ut mi-  
di cūsus tempa cur-  
susq; distingueret  
hec ū p̄tre iusta est.  
ut ipsum mundi  
dn̄m et regni celesti  
ad eē tempus osten-  
**A** uunt **v̄i.** deret.  
magi. **V**idim'  
stellam ei' in oriente  
et uenim' adorare  
eū. Ecce xpm qui nō  
habent inuenire ha-  
bere uolunt. et qui ha-  
bent inuenire sc̄p-  
nunt. **J**udeus dn̄m  
suiū refugit. pagan'  
inquit. **Q**d prim'  
n̄ agnoscer. alienus

intelligit. **ad Cant.**

**Alla. at. Ca.** **P**pls q̄  
ambire. **v̄** Adorate do.

**Loes de euglio regre**  
**indie epyphe. Inl.**

**Alla. Misere mei. Cap**

**B**enedictio et cla. **R.**

**R**eges tharfis. **v̄** **I**

luminas. **v̄** **O**ms de

saba. **ad m̄** **M**agi uide

rit. **D** **S** q̄ hactern.

**Cō. de dñica. R**eman

sit puer ihe in ierlm

et n̄ cognouerūt parē

tes eī eristimantes illū

eē in comitatu et requi

rebant eū int̄ cognatos

**U**et notos. **v̄** **O**ns

**L**ora **R**egnaū.

**q̄s** dñe supplican

tis ppli celesti pietate

te psequere. ut et q̄

agenda sunt uideat

et ad implenda que

uiderunt conuale

scant. **p̄. ad horas di**

**ei alla. Cap. et colle sic**

**indie epyphe. ad resp.**

**fr. ps. an. Celi apri. ps.**

**Dicit dñs. Cap. et cor.**

**ut indie epyphe. Di**

**es scificat. ymi. Illu**

**minans. v̄ Oms de sa**

**ba. ad m̄** **B**onente. **Cō.**

**de dñica. H**ui qd̄ fe

cisti nobis sic ego et pa

ter tuus dolentes que

rebam̄ te qd̄ est qd̄ me

quereram̄ nesciebatis

q̄a in his que patris

meis sūt oportet me esse.

**V**irgat' dñe. **Col. Uo**

ta q's. Post throphamā

pat. ā mī. ⁊ ad horas di

ei ⁊ ad vesp. fr' ps. ⁊ Ga.

mī. ⁊ ad vesp. ⁊ ius. p'di

em ⁊ noctē sic in die

throphie ita dicant. Ca

pla q' ⁊ colle ad noctū.

⁊ in laud. ⁊ ad horas p

drem ⁊ ad vesp. sic in

die epiphie. In oct. ephe.

Caplin. **S**urge illu

minare. **R** Dies s'ificat.

**I**lluminās. **V** Omīs de

saba. **ad g.** Baptizat

miles regē seruus dñm

suū iohes saluatorē aq

jordaniis stupuit colum

ba prestabat' p'na uor

audita ē hie ē fili' m's.

**D**s q'odierna. **Cap**

**X**p' apparuit. **Ue**

**n**tre. **C**etera q' secunt' usq

in laud. sic in die epiphie.

**S**ermo bi marini. ep.

**L**icet frēs kmū de

sollemnitare

dei diei hui' uereriū

sit diuisa traditio.

una tamē scē deuotio

nis ē fides. Et qm' qm'

n' nulli nocte dñm nr'

thm xpm. stella du

ce uententib; ab ori

ente magis estimēt

adoratū. alii aut' as

serant eū aq's in ut

na mutasse. qdam

ū baptizatū illum

ab iohanne confirm  
 erit in omib; di fuit  
 credit. in omib; est

**N**ra festiuitas.  
 Nam qd magis  
 utiq; gentilib; et ado  
 rare dm et munera  
 offerre concedit. ge  
 tum e pfigurata  
 uocatio. Qd aque  
 transformant inui  
 nu. religionis nre  
 de signat archanu.

Qd u fluentis iorda  
 nis baptizat ihs aq  
 nro baptismati con  
 fecerant. Tu aut. ii.

**O**portet kmu ut  
 aliqua nunc  
 de ipso baptisate

scitanti ure put dñs  
 donauerit pferamus  
 ut simul et humili  
 tate saluatoris nri.  
 et mystioz glam cog  
 noscatis. **P**redicabat  
 in deserto iohes baptis  
 mu penitentie iplo  
 pccati. n quo crimi  
 na omnia deleteret. s  
 quo emendaret et

**Q**on. iiii. rantes.  
 Fluere ad  
 iordanē desidio iana  
 cri diuisoz copiosissima  
 multitudo quoz erit  
 tam scelerati actus  
 uita tam pilita ut  
 eos uenerabilis bap  
 tista trepeo semini

compararet. Int̄ huic  
modi hōies ille virtu  
tum celestū dñs. ille  
qui respicit tram et  
fac̄ eam tremere xp̄.  
ix. n̄ dedignat̄ humi  
lis et quietus ad ser  
uū suū baptisimū

**O**perare. *v̄.*  
Quo mirū de mā  
suetudine saluatoris  
se se p̄ se suū manib;  
inclinauit. qui se ab  
inimicis suis passus  
ē crucifigi. Quo pe  
rante ad flumē. ta  
lem iohes circum  
stantib; turbis eru  
pit in iocem. Ecce ag  
nus dī ecce q̄ tollit

peccā mundi. hoc est  
dicere. Cessare tam ces  
sare ab baptismo meo  
quo penitentia su  
scipit. ecce baptista  
p̄ quē crimina di

**D**mittunt *vii.*  
Desinite ulterius  
a consensu ur̄o bap  
tizari uelle. p̄sens  
ē dñs oīū n̄m qui  
baptizat ad uitā. Jū  
sequimini illi credi  
te ab illo lauacrum  
salutis tota mente  
simplices postulate  
a quo et ego ipse bap  
tista n̄ cupio bap  
tizari. *vii.* zari.  
**N**on ren. *vii.* zari.  
nuit q̄dem ille

testimonium uocis huius  
 si quod dicitur uellet u  
 niuersa complere. ni  
 chilo omnium baptizan  
 se expetit a iohanne. Tunc  
 baptista deuotus ba  
 ptizandi sui pote  
 tia tremefactus ait. Ego  
 a te deo baptizari  
 et tu uenis ad me.

Id est quoniam ego creatu  
 ra sum tu creator. ego  
~~creator~~ seruus tu  
 dominus. ego figu  
 ra tu ueritas. At ihesus  
 ait. Sine modo. Sic  
 enim docet nos imple  
 re omnem iusticiam  
 Id est quod nunc ista con  
 memoras. *viii.*

**B**aptizat ihesus non sibi  
 sed nobis. Baptizat  
 non ut purificet aquis  
 sed ut aqua ipse sanctificet.  
 Baptizatur nouus  
 homo. ut noui bap  
 tismatis instituat sa  
 cramentum. Apertus sunt  
 et celi inquit. Et mo  
 ut in caelestibus; est; mi  
 racula. de his que ge  
 rebunt in terra sic ait  
 scriptura. inquit co  
 cupiscunt angeli p  
 spicere. *Secundum iohannem.*  
**I**n illo tempore. Vidit  
 iohannes ihesum uenen  
 tem ad se. et ait. Ecce  
 agnus dei. ecce qui tollit  
 peccata mundi. Et cetera.

**O**mnes iconis eisdem  
uenerabil' sede pbr.

**T**omes baptista et p̄cur  
sor dñi saluatoris  
quē diu uenturū  
ip̄lis uenturū uer  
bo p̄dicauerat ip̄si  
tam uenientē ad se  
sic electione sci **xx**  
euglii fr̄es km̄i cū  
modo legerēt audistī  
mor digito demon  
strauit dicens. Ecce  
agn' dī ecce qui tol  
**A**lit peccata mū  
cce agn' **x.** di.  
dī ecce innocens et  
ab omī p̄cō in mu  
nis. ut pote q̄ os q̄cē  
de ossib; adam et car

nē de carne adam.  
s; nullam de carne  
peccatōe traxit macu  
lam culpe. ecce qui  
tollit p̄cā mundi.

**E**cce qui iustus  
int̄ peccatores.  
mitis int̄ impios.  
h̄c ē quasi agnus ī  
t̄ lupos apparens et  
am peccatores et im  
pios iustificandi in  
ter. potestate. q̄ modo  
ait peccata mundi  
tollat q̄ ordme iusti  
fiet impios ap̄ls pe  
trus q̄ ait ostendit  
q̄ ait. Non corrupti  
bulib; argento uel  
auro redempti estis

de uana uirā dūfatio  
ne paternae traditio  
nis h̄ p̄ioso sangui  
ne quāse agni in cō  
taminati et inma  
culati ihu xp̄i. *ix.*

**E**t in apocalypse  
ioh̄es ap̄t̄s cui  
ē hoc euāḡm qui di  
lexit nos inq̄t et la  
uit nō ap̄ccatis *xxx.*  
n̄t̄s in sanguine su  
o. Non solum ih̄e  
lauit nos ap̄ccatis  
n̄t̄s in sanguine  
suo quādo sangui  
nē suū dedit in cru  
ce p̄ nobis. *Sequen  
tia sc̄i euāḡm. s̄m in  
h̄ illo t̄. factum. cā.*

ē cū baptizaret om̄s  
p̄pls et ihu baptizato ⁊ orā  
te ap̄t̄i ē celū et descen  
dit sp̄s sc̄s corp̄ali spe  
cie sic columba ī  
tp̄m. Et uox de celo  
fr̄a ē. Tu es filius m̄s  
dilectus in te ⁊ placu  
it m̄. Et ipse ih̄e erat  
incipiens quasi an  
noꝝ triginta ut pu  
tabatur filius io  
seph. Qui fuit ely.  
q̄ fuit marah̄t. Qui  
fuit leui q̄ fuit mel  
chi. Qui fuit ianne  
q̄ fuit ioseph. Qui  
fuit mathathie qui  
fuit amos. Qui fuit  
naum qui fuit h̄l

li. Qui fuit nagge q̄  
fuit maath. Qui fuit  
mathathye q̄ fuit se  
mer. Qui fuit ioseph  
q̄ fuit ioadam. Qui  
fuit iohanna q̄ fuit  
rela. Qui fuit zoro-  
bel q̄ fuit salathiel.  
Qui fuit neri q̄ fuit  
melchi. Qui fuit ad-  
or qui fuit chofam.  
Qui fuit helmadan.  
q̄ fuit ier. Qui fuit  
iesu q̄ fuit euezer. Q̄  
fuit iozim q̄ fuit ma-  
rah. Qui fuit leui q̄  
fuit fymeon q̄ fuit.  
Qui fuit iuda q̄ fuit  
ioseph. Qui fuit iona  
q̄ fuit eliachim. Qui

fuit melea qui fuit  
menna. Qui fuit ma-  
tatha q̄ fuit nathan.  
Qui fuit dauid q̄ fu-  
it yelle. Qui fuit ob-  
eth q̄ fuit booz. Qui  
fuit salmon q̄ fuit  
naason. Qui fuit a-  
minadab q̄ fuit a-  
ram. Qui fuit eliu.  
q̄ fuit phares. Qui  
fuit iude q̄ fuit ia-  
cob. Qui fuit ysaac  
qui fuit abiahe. Q̄  
fuit thare qui fuit  
nachor. Qui fuit se-  
rich q̄ fuit ragau.  
Qui fuit faleg qui  
fuit heber. Qui fuit  
fale q̄ fuit chaman.

Qui fuit arfarat.  
 arfarat. q̄ fuit sem.  
 Qui fuit noe. q̄ fuit  
 lamoch. Qui fuit ma  
 nufale q̄ fuit enoch.  
 Qui fuit iareth q̄ fu  
 it malalehel. Qui  
 fuit seth q̄ fuit adā.  
 Qui fuit dei. Jix aū  
 plen' spū scō regress'  
 ē a iordane. **Cap. 4. S**  
**qui hodierna. ad. 1.**  
**U**eterem hōiēm reno  
 uās saluator uenit ad  
 baptisimū ut naturā q̄  
 corrupta ē pagin' reu  
 parer i corruptibili uel  
 te cū amictans nos.  
**S**urge illum. **Re**  
**ges tharfis. ym'. U**  
 Q' fuit chana. Q' fuit enos.

luminās. **v.** Om̄s de  
 sabā. **ad. 5. P**recursor  
 iohes exultat in iordane  
 baptizato dño frā ē or  
 bis traꝝ exultatio frā ē  
 p̄oꝝ remissio sc̄ificās  
 aq̄s ip̄i om̄s clament'  
 misere nob. **Cor. D**  
**q̄ hodierna. ad. 1. ant.**  
**N**e q̄ in spū et igne  
 purificas humana cō  
 tagia d̄m et redemptio  
 tē om̄s gl̄ificam'. **ad. vi.**  
**B**aptista contre  
 munt et n̄ audez tange  
 te sc̄m dei uertice h̄ cla  
 mat cū tremore sc̄ifica  
 me saluator. **ad. iii. et**  
**ii. 7 ii. 7 ad resp. fr̄ ps.**  
**ant. Cap. v. 7 Cor. sic in**

**die epyphe. ad vi.** Ca  
pud draconis saluato  
rtruit in iordane flu  
mine ab ei potestate os  
eripuit. **ad ix.** **M**agnū  
mysteriū declaratur  
hodie q̄a creator omniū  
in iordane expungat  
mā facinora. **ad xij. A.**  
**F**ontes aquarū sc̄ificati s̄  
r̄p̄o apparente in gl̄a or  
bis terrarū haurite aq̄s de  
fonte saluatoris sc̄ifi  
cant enī nūc omnem  
creaturā r̄p̄e os n̄r. **Post**  
**oct. throphe dieb; salu**  
**tator ad xij.** fr̄s confort  
taminī in gr̄a d̄i que  
ē in r̄p̄o ihu d̄no n̄r. **al.**  
**ad xij.** fr̄s gl̄ificante et poi

rate d̄n̄m in corp̄e n̄r.  
**al. ant̄.** Sc̄itis fr̄s q̄a t̄  
plū dei estis et h̄c d̄i ha  
bitat in uobis si q̄s aū  
uolauerit templū  
h̄c des̄p̄det illū d̄ns t̄  
plū enī d̄i sc̄m ē qd̄ d̄  
tis uos **al.** **Sciend̄ qd̄**  
**oct. epyphe canunt̄ s̄a.**  
**pr̄natis dieb; Benedic̄a**  
**dh̄m. Ser̄ ceter̄ q̄ sc̄unt̄**  
**ūs in l̄r̄. Cap̄ q̄. 1. col.**  
**sc̄e ubi osep̄e s̄t. D̄nica**  
**i. p̄ oct. epyphe. ad b̄n̄s.**  
**H**uptie s̄c̄e s̄t in cana  
galilee et erat ibi ih̄s  
et maria mater ei. **ad**  
**xij.** **D**eficiente uino  
iussit ih̄s impleri ydr̄  
as aqua q̄ in uinū cō